



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย มีความประสงค์จะดำเนินการตามโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน

เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและถูกต้อง และเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย จึงขอประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ)

(นายวิบูลย์ ภูริชยันต์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย ตำบลนาทราย อำเภอ
จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์
องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย ตำบลนาทราย อำเภอ จังหวัดลำพูน

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,661,900.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ 2 ชั้น ขนาดกว้าง 5.50 เมตร ยาว 16.00 เมตร สูง 6.40 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มิถุนายน 2566 เป็นเงิน 1,665,414.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประดิษฐ์ ศรีเทศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 จีรภา มีจี กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

7.3 อรพร จักจุ่ม กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการคลังชำนาญการ

ประดิษฐ์ ศรีเทศ

28 มิถุนายน 2566 16:20:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน แบบเลขที่ 1/2566
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก		รวม					367,377.87	
2	งานโครงหลังคา		รวม					88,862.36	
3	งานมุงหลังคา		รวม					80,771.25	
4	งานฝ้าเพดาน		รวม					71,409.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,276,668.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประดิษฐ์ ศรีเทศ

28 มิถุนายน 2566 16:21:41

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน แบบเลขที่ 1/2566
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานก่อบล็อก-ฉาบปูน		รวม					217,735.68	
6	งานพื้น		รวม					96,329.70	
7	งานสี		รวม					77,571.57	
8	งานประตู่-หน้าต่าง		รวม					73,494.00	
9	งานสุขภัณฑ์		รวม					13,214.68	
10	งานไฟฟ้า-ประปา		รวม					36,500.25	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,276,668.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประดิษฐ์ ศรีเทศ

28 มิถุนายน 2566 16:21:41

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย ตำบลนาทราย อำเภอ ลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย ตำบลนาทราย อำเภอ ลี้ จังหวัดลำพูน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาทราย อำเภอ ลี้ จังหวัดลำพูน แบบเลขที่ 1/2566
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	งานบ่อเกรอะ-บ่อซึม		รวม					4,078.78	
12	งานกันสาดประตู-หน้าต่าง		รวม					47,723.61	
13	งานทางเดินเชื่อมระหว่างอาคาร		รวม					45,859.99	
14	งานอื่นๆ		รวม					55,740.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,276,668.74	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,276,668.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประดิษฐ์ ศรีเทศ

28 มิถุนายน 2566 16:21:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
	- งานดินซุด	12.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	2,016.00	2,016.00	
	- ทราयरอกันหลุม	6.000	ลบ.ม.	451.71	2,710.26	104.00	624.00	3,334.26	
	- งานดินลูกรัง	39.000	ลบ.ม.	115.00	4,485.00	112.00	4,368.00	8,853.00	
	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานคอนกรีต 1:3:5	3.000	ลบ.ม.	1,593.28	4,779.84	426.00	1,278.00	6,057.84	
	- งานคอนกรีต 1:2:4	64.000	ลบ.ม.	1,848.11	118,279.04	466.00	29,824.00	148,103.04	
	- งานไม้แบบ	198.000	ลบ.พ.	400.00	79,200.00	139.00	27,522.00	106,722.00	
	- ตะปู	39.000	กก.	39.16	1,527.24	0.00	0.00	1,527.24	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นผ่าศูนย์กลาง RB Ø 6 มม.	.487	ตัน	23,855.63	11,617.69	4,400.00	2,142.80	13,760.49	
	- เหล็กเส้นผ่าศูนย์กลาง RB Ø 9 มม.	.315	ตัน	22,599.71	7,118.90	4,400.00	1,386.00	8,504.91	
	- เหล็กเส้นผ่าศูนย์กลาง DB Ø 12 มม.	1.748	ตัน	23,621.44	41,290.27	3,600.00	6,292.80	47,583.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กเส้นผ่าศูนย์กลาง RB Ø 16 มม.	.726	ตัน	22,663.65	16,453.80	3,600.00	2,613.60	19,067.41	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	52.000	กก.	35.55	1,848.60	0.00	0.00	1,848.60	
	รวมค่างานฐานราก	-	-	97,223.24	289,310.64	17,415.00	78,067.20	367,377.87	
	งานโครงหลังคา								
	- เหล็ก C ขนาด 100x50x20x2.3 มม.	68.000	ท่อน	627.57	42,674.76	244.00	16,592.00	59,266.76	
	- เหล็ก C ขนาด 75x45x15x2.3 มม.	36.000	ท่อน	498.60	17,949.60	210.00	7,560.00	25,509.60	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20x0.20x0.06 เมตร	18.000	แผ่น	127.00	2,286.00	0.00	0.00	2,286.00	
	- น๊อตยึด Ø 12 มม.	72.000	ตัว	25.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	รวมค่างานโครงหลังคา	-	-	1,278.17	64,710.36	454.00	24,152.00	88,862.36	
	งานมุงหลังคา								
3	- กระเบื้องลูกฟูกลอนใหญ่ ขนาด 0.54x1.20 ม.	465.000	แผ่น	53.27	24,770.55	0.00	0.00	24,770.55	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ครอบสันกระเบื้องลอนคู่	54.000	แผ่น	46.73	2,523.42	0.00	0.00	2,523.42	
	- ไม้เฌอร่า ขนาด 0.8"x6"(ปิดจั่ว)	87.000	เมตร	24.00	2,088.00	73.00	6,351.00	8,439.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป	174.000	เมตร	67.00	11,658.00	73.00	12,702.00	24,360.00	
	- ปิदनสำเร็จรูป	174.000	เมตร	35.00	6,090.00	30.00	5,220.00	11,310.00	
	- ขอยึดกระเบื้องลอนคู่	423.000	อัน	2.36	998.28	0.00	0.00	998.28	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	186.000	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	8,370.00	8,370.00	
	รวมค่างานมุงหลังคา	-	-	228.36	48,128.25	221.00	32,643.00	80,771.25	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานภายในแผ่นยิปซัมฉาบเรียบ	100.000	ตร.ม.	318.00	31,800.00	75.00	7,500.00	39,300.00	
	- ฝ้าเพดานภายนอกแผ่นสมาร์ทบอร์ด	88.000	ตร.ม.	155.00	13,640.00	75.00	6,600.00	20,240.00	
	- บัวฝ้าเพดาน	83.000	เมตร	103.00	8,549.00	40.00	3,320.00	11,869.00	
	รวมค่างานฝ้าเพดาน	-	-	576.00	53,989.00	190.00	17,420.00	71,409.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานก่อบล็อก-ฉาบปูน								
	- ผนังก่อบล็อก	355.000	ตร.ม.	178.07	63,214.85	84.00	29,820.00	93,034.85	
	- ผนังปูกระเบื้อง ขนาด 8"x10"	33.000	ตร.ม.	200.51	6,616.83	166.00	5,478.00	12,094.83	
	- งานฉาบปูน	710.000	ตร.ม.	71.60	50,836.00	87.00	61,770.00	112,606.00	
	รวมค่างานก่อบล็อก-ฉาบปูน	-	-	450.18	120,667.68	337.00	97,068.00	217,735.68	
6	งานพื้น								
	- พื้นขัดมัน	49.000	ตร.ม.	85.35	4,182.15	87.00	4,263.00	8,445.15	
	- พื้นกระเบื้อง ขนาด 24"x24"	195.000	ตร.ม.	276.69	53,954.55	174.00	33,930.00	87,884.55	
	รวมค่างานพื้น	-	-	362.04	58,136.70	261.00	38,193.00	96,329.70	
7	งานสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	- สีนํ้าพลาสติก	969.000	ตร.ม.	31.13	30,164.97	34.00	32,946.00	63,110.97	
	- สีกันสนิม	210.000	ตร.ม.	33.86	7,110.60	35.00	7,350.00	14,460.60	
	รวมค่างานสี	-	-	64.99	37,275.57	69.00	40,296.00	77,571.57	
	งานประตู่-หน้าต่าง								
	- ประตูบานเลื่อนกรอบบานอลูมิเนียม ขนาด 1.80x2.00 ม.พร้อมอุปกรณ์(ป1)	2.000	ชุด	5,400.00	10,800.00	900.00	1,800.00	12,600.00	
	- ประตูบานสวิงกรอบบานอลูมิเนียม ขนาด 0.90x2.00 ม.พร้อมอุปกรณ์(ป2)	6.000	ชุด	2,700.00	16,200.00	600.00	3,600.00	19,800.00	
	- ประตู พีวีซี ขนาด 0.70x1.80 ม.พร้อมอุปกรณ์(ป3)	2.000	ชุด	1,590.00	3,180.00	180.00	360.00	3,540.00	
	- ประตูกรอบบานไม้ ขนาด 0.80x0.90 ม.พร้อมอุปกรณ์(ป4)	1.000	ชุด	1,000.00	1,000.00	114.00	114.00	1,114.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	- หน้าต่างบานเลื่อน กรอบบานอลูมิเนียม ขนาด 1.45x1.10 ม.พร้อมอุปกรณ์(น1)	7.000	ชุด	2,200.00	15,400.00	500.00	3,500.00	18,900.00	
	- หน้าต่างช่องแสงบานกระฉกกรอบบานอลูมิเนียม ขนาด 1.50x2.00 ม.(น2).	3.000	ชุด	4,500.00	13,500.00	800.00	2,400.00	15,900.00	
	- หน้าต่างช่องแสงกระฉกผ้า ขนาด 0.40x0.60 ม.(น3)	2.000	ชุด	720.00	1,440.00	100.00	200.00	1,640.00	
	รวมค่างานประตู-หน้าต่าง	-	-	18,110.00	61,520.00	3,194.00	11,974.00	73,494.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมแบบชักโครก	2.000	ชุด	2,350.47	4,700.94	450.00	900.00	5,600.94	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง	2.000	ชิ้น	532.71	1,065.42	450.00	900.00	1,965.42	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	2.000	อัน	156.54	313.08	70.00	140.00	453.08	
	- กระฉกเงา	2.000	ชุด	225.00	450.00	70.00	140.00	590.00	
	- ก๊อกน้ำทองเหลือง	2.000	อัน	79.44	158.88	100.00	200.00	358.88	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	- สายชำระ	2.000	อัน	359.00	718.00	35.00	70.00	788.00	
	- ตะแกรงระบายน้ำทั้งแบบดักกลิ่น	2.000	อัน	313.00	626.00	75.00	150.00	776.00	
	- ที่ใส่สบู	2.000	อัน	271.03	542.06	120.00	240.00	782.06	
	- ผักบัวอาบน้ำ	2.000	อัน	379.00	758.00	70.00	140.00	898.00	
	- ที่ใส่สกระดาดชำระ	2.000	ชิ้น	112.15	224.30	120.00	240.00	464.30	
	- ราวแขวนผ้า	2.000	ชิ้น	199.00	398.00	70.00	140.00	538.00	
	รวมค่างานสุขภัณฑ์	-	-	4,977.34	9,954.68	1,630.00	3,260.00	13,214.68	
	งานไฟฟ้า-ประปา								
	-	19.000	ชุด	1,082.00	20,558.00	150.00	2,850.00	23,408.00	
	โคมไฟเพดานหน้าตะแกรงถืออคูมินิยมสะท้อนแสง ชนิดฝังเพดาน 2x36 w 30x120 ซม.								
	- ชุดรางสำเร็จรูป T8 LED 18W120CM	3.000	ชุด	250.00	750.00	135.00	405.00	1,155.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	- เติร์บไฟฟ้าคู่	20.000	ชุด	119.00	2,380.00	90.00	1,800.00	4,180.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้า	15.000	อัน	31.15	467.25	80.00	1,200.00	1,667.25	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ ขนาด 10 ช่อง	1.000	ชุด	3,390.00	3,390.00	900.00	900.00	4,290.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี	3.000	จุด	600.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	รวมค่างานไฟฟ้า-ประปา	-	-	5,472.15	29,345.25	1,355.00	7,155.00	36,500.25	
	งานบ่อเกรอะ-บ่อซึม								
	- ถังซีเมนต์ ขนาด Ø 0.80 เมตร	8.000	ท่อน	147.20	1,177.60	0.00	0.00	1,177.60	
	- ฝาถังซีเมนต์ ขนาด Ø 0.80 เมตร	2.000	ฝา	140.19	280.38	0.00	0.00	280.38	
	- ท่อ พีวีซี Ø 4" ชั้น 8.5	1.000	ท่อน	733.02	733.02	0.00	0.00	733.02	
	- ข้อต่อ 90 ท่อ พีวีซี Ø 4"	1.000	อัน	201.40	201.40	0.00	0.00	201.40	
	- ท่อ พีวีซี Ø 3/4" ชั้น 8.5	1.000	ท่อน	59.50	59.50	0.00	0.00	59.50	
	- ข้อต่อสามทาง 90 ท่อ พีวีซี Ø 3/4"	1.000	อัน	8.88	8.88	0.00	0.00	8.88	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	- ฝาเกลียวทองเหลือง ขนาด Ø 6"	2.000	อัน	359.00	718.00	0.00	0.00	718.00	
	- ค่าแรงงานบ่อกระโละ-บ่อซีม	1.000	งาน	0.00	0.00	900.00	900.00	900.00	
	รวมค่างานบ่อกระโละ-บ่อซีม	-	-	1,649.19	3,178.78	900.00	900.00	4,078.78	
	งานกันสาดประตู-หน้าต่าง								
	- เหล็ก C ขนาด 75x45x15x2.3 มม.	36.000	ท่อน	498.60	17,949.60	210.00	7,560.00	25,509.60	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.10x0.10x0.04 ม.	36.000	แผ่น	31.00	1,116.00	0.00	0.00	1,116.00	
	- น็อตยึด Ø 12 มม.	144.000	ตัว	25.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- กระเบื้องลูกฟูกลอนใหญ่ ขนาด 0.54x1.20 ม.	63.000	แผ่น	53.27	3,356.01	0.00	0.00	3,356.01	
	- เเชิงชายไม้สำเร็จรูป	87.000	เมตร	67.00	5,829.00	0.00	0.00	5,829.00	
	- ปิดผนึกสำเร็จรูป	87.000	เมตร	35.00	3,045.00	30.00	2,610.00	5,655.00	
	- ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง ขนาด 4 นิ้ว	165.000	ตัว	5.20	858.00	0.00	0.00	858.00	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องลอนคู่	40.000	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	1,800.00	1,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานกันสาดประตู-หน้าต่าง	-	-	715.07	35,753.61	285.00	11,970.00	47,723.61	
13	งานทางเดินเชื่อมระหว่างอาคาร								
	- เหล็ก C ขนาด 100x50x20x2.3 มม.	5.000	ท่อน	627.57	3,137.85	244.00	1,220.00	4,357.85	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2"x2"x2 มม.	2.000	ท่อน	549.00	1,098.00	149.00	298.00	1,396.00	
	- เหล็กไอบีม ขนาด 200x1000x7x10 มม.	1.000	ท่อน	5,647.00	5,647.00	1,872.00	1,872.00	7,519.00	
	- พุกเหล็ก ขนาด 5 หุน	18.000	ตัว	29.00	522.00	0.00	0.00	522.00	
	- แผ่นเหล็กลาย หนา 4.5 มม.	3.500	ตร.ม.	1,539.00	5,386.50	940.00	3,290.00	8,676.50	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 2"	2.000	ท่อน	916.82	1,833.64	0.00	0.00	1,833.64	
	- ผนังกระจกกรอบบานอลูมิเนียม	12.000	ตร.ม.	1,500.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	- แผ่นเมทัลชีส หนา 0.4 มม.	9.000	ตร.ม.	315.00	2,835.00	80.00	720.00	3,555.00	
	รวมค่างานทางเดินเชื่อมระหว่างอาคาร	-	-	11,123.39	38,459.99	3,285.00	7,400.00	45,859.99	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
14	งานอื่นๆ								
	- รวบบันได	43.000	เมตร	980.00	42,140.00	0.00	0.00	42,140.00	
	- รวกรับน้ำฝน	32.000	เมตร	400.00	12,800.00	25.00	800.00	13,600.00	
	รวมค่างานอื่นๆ	-	-	1,380.00	54,940.00	25.00	800.00	55,740.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,276,668.74	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ 1/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 14 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์	1,276,668.74	1.3045	1,665,414.37	
รวมค่าก่อสร้าง				1,665,414.37	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 176.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,462.58 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,665,414.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหัดลำพูน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหัดลำพูน
 แบบเลขที่ 1/2566
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
 แบบ พร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 14 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,665,414.37	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 176.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,462.58 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,665,414.37 บาท ค่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ 1/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 14 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2566


 (ประดิษฐ์ ศรีไทย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (จีรภา มีจี)

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (อรพร จักจุ่ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาทราย อำเภอ สี จังหวัด ลำพูน

แบบเลขที่ 1/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ จำนวน 1.000 หลังละ 1,665,414.37 บาท	1,665,414.37	
สรุป	ราคากลาง (..... หักส่วนลดหากมีหน้าพันสี่ร้อยสิบสี่บาทสามสิบเจ็ดสตางค์)	1,665,414.37	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาทราย อำเภอ สี จังหวัด ลำพูน

แบบเลขที่ 1/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2566


 (ประดิษฐ์ ศรีเทศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (จีรภา มีจี)

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (อรพร จักจุ่ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง